
Storia sociale del mondo
contemporaneo : dalla Comune
di Parigi ai nostri giorni
Read More
SKU: 3990
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Santarelli Enzoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
In 8, 638 p. ; 23 cm. Brossura. Dedica autografa dell'autore all'antiporta brossura Buono (Good)
(3990)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


I movimenti dei poveri. I loro
successi, i loro fallimenti.
Read More
SKU: 1077
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Fox Piven F., Cloward R. A.editore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 358. Brossura illustrata. Collana I fatti e le idee. Saggi e Biografie, 463. brossura Buono
(Good) (1077)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Lo spazio nel pensiero
economico dal XVI al XVII
secolo. A cura di Mario De
Stefanis.
Read More
SKU: 861
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Dockès Pierre.editore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. 374. Brossura, copertina plasticata illustrata. Collana i fatti e le Idee, Saggi e Biografie
n. 221. brossura Buono (Good) (861)

Catologo Libreria Viborada
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La psicologia del misticismo
religioso
Read More
SKU: 21892
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: James H. Leuba ; prefazione di Ernesto de
Martinoeditore: Feltrinelliluogo-edizione: Milano
anno-edizione: 1960

Product Description
XII, 399 p. ; 23 cm, legatura editoriale con sopracop. come da foto, carta naturalmente
ingiallita, fioriture al taglio rilegato Molto buono (Very Good) 1. Edizione italiana(21892)

Catologo Libreria Viborada
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David, Delacroix, Courbet,
Cezanne, Van Gogh, Picasso: le
poetiche : antologia degli scritti
Read More
SKU: 21039
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: De Micheli, Marioeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1978

Product Description
305 p., [16] p. di tav. : ill. ; 18 cm, brossura con tracce di polvere alla copertine, carta ingiallita
brossura Molto buono (Very Good) (21039)

Catologo Libreria Viborada
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Arte della guerra e scritti politici
minori. A cura di Sergio Bertelli
Read More
SKU: 20886
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Niccolò Machiavellieditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1962

Product Description
Collana Biblioteca classici italiani diretta da Carlo Muscetta. In 16, pp. 565, copertina flessibile
telata con titoli e fregi in oro al piatto e al dorso e acetato. rilegato Perfetto (Mint) (20886)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il buon soldato Sc'v??ik. Parte
prima-quarta
Read More
SKU: 20840
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Hasek, Jaroslaveditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2008

Product Description

In 8, due volumi di pp. 848. Brossura. Illustrazioni di J. Lada brossura Molto buono (Very Good)
(20840)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il volo. Le rivelazioni di un
militare pentito sulla fine dei
desaparecidos
Read More
SKU: 20273
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Verbitsky, Horacioeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, 152 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (20273)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Ratio atque institutio studiorum
Societatis Jesu. L'ordinamento
scolastico dei collegi dei Gesuiti.
Read More
SKU: 20032
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Salomone Mario a cura dieditore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
In 16, pp. 144. Brossura. Legggerissime bruniture ai lati delle carte (20032)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Cavour agronomo e uomo
d'affari
Read More
SKU: 19983
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Paul Guichonneteditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
In 8, pp. 232. Brossura. Una tavola ripiegata fuori testo brossura Molto buono (Very Good)
(19983)

Catologo Libreria Viborada
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Modelli di cultura
Read More
SKU: 19576
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Benedict, Rutheditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1960

Product Description
278 pagine; 18 cm, brossura come da immagine, carta ingiallita, rare sottolineature a matita
brossura Mediocre (Poor) 1. Edizione italiana(19576)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


Modelli e analogie nella scienza
Read More
SKU: 19491
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Mary B. Hesseeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 212. Legatura tutta tela e acetato. Copia di studio con glosse e sottolineature a matita
rilegato Mediocre (Poor) (19491)

Catologo Libreria Viborada
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